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Annotatsiya. Ushbu maqolada sun’iy intellekt texnologiyalarining yapon tilini o‘qitish 

jarayonidagi pedagogik imkoniyatlari tahlil qilinadi. AI vositalari yordamida ta’limni 

individuallashtirish, adaptiv o‘qitish va o‘quvchilarning motivatsiyasini oshirish yo‘llari yoritilgan. 

Shuningdek, o‘qituvchining yangi roli, raqamli kompetensiyalar zarurati hamda AI texnologiyalarini 

samarali integratsiya qilish bo‘yicha tavsiyalar berilgan. Tadqiqot natijalari sun’iy intellektni yapon tili 

ta’limida qo‘llash samaradorligini oshirishga xizmat qiladi.  

Tayanch so‘zlar: sun’iy intellekt, yapon tili, raqamli pedagogika, adaptiv ta’lim, motivatsiya, 

o‘qituvchi roli.  

 

Аннотация. В данной статье анализируются педагогические возможности технологий 

искусственного интеллекта в процессе обучения японскому языку. Рассматриваются пути 

индивидуализации обучения, адаптивного преподавания и повышения мотивации учащихся с 

использованием инструментов ИИ. Также освещаются новая роль преподавателя, 

необходимость развития цифровых компетенций и даются рекомендации по эффективной 

интеграции технологий искусственного интеллекта. Результаты исследования направлены на 

повышение эффективности применения ИИ в обучении японскому языку. 

Ключевые слова: искусственный интеллект, японский язык, цифровая педагогика, 

адаптивное обучение, мотивация, роль преподавателя.  

 

Abstract. This article analyzes the pedagogical potential of artificial intelligence technologies in 

the process of teaching the Japanese language. It explores ways to individualize learning, implement 

adaptive instruction, and enhance student motivation through the use of AI tools. The study also 

highlights the new role of the teacher, the need for developing digital competencies, and provides 

recommendations for the effective integration of AI technologies. The research findings contribute to 

improving the effectiveness of applying artificial intelligence in Japanese language education. 

Keywords: artificial intelligence, japanese languages, digital pedagogy, adaptive learning, 

motivation, teacher’s role. 

 

 Kirish O‗zbekistonda raqamli transformatsiya jarayonlari jadal sur‘atlarda amalga 

oshirilmoqda. ―Raqamli hukumat‖ platformasi orqali ma‘lumotlar almashinuvi 

avtomatlashtirilib, startaplarga o‗z mahsulotlarini tizimga integratsiya qilish imkoniyati 

yaratildi. Biroq sun‘iy intellektni samarali rivojlantirish uchun texnologik infratuzilma 

bilan bir qatorda malakali kadrlar tayyorlash ham muhim ahamiyat kasb etadi[1]. Biroq 

Davlat rahbari ta‘kidlaganidek, sun‘iy intellektni rivojlantirish uchun infratuzilma bilan bir 

qatorda, malakali kadrlar tayyorlash ham hal qiluvchi ahamiyatga ega. Shu maqsadda 

2025-yildan boshlab ―Informatika‖ faniga sun‘iy intellekt mavzulari kiritilib, 

Massachusets Texnologiya Instituti bilan hamkorlikda yangi darsliklar ishlab chiqilmoqda. 

―Yangi O‗zbekiston‖ universitetida AI yo‗nalishida trener-o‗qituvchilar tayyorlanmoqda. 
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Ta‘lim sohasida amalga oshirilayotgan bu islohotlar xorijiy tillarni, xususan yapon tilini 

o‗qitish metodikasini takomillashtirish uchun ham keng imkoniyatlar yaratmoqda. Sun‘iy 

intellekt asosidagi dasturlar (masalan, avtomatik tarjima tizimlari, matn tahlilchilari, chat-

botlar va ovozli interaktiv platformalar) o‗quvchilarda tinglab tushunish, talaffuz, so‗z 

boyligini oshirish va real kommunikatsiya muhitini yaratish jarayonida samarali 

qo‗llanilmoqda. Prezident ta‘kidlashicha, ―sun‘iy intellektning taraqqiyoti texnologik 

yutuqlar bilan bir qatorda inson kapitalining sifatiga ham bog‗liq‖. 2030-yilgacha 

O‗zbekistonni ―Sun‘iy intellekt bo‗yicha TOP-50 davlatlar‖ qatoriga kiritish maqsad 

qilingan bo‗lib, bu yo‗lda ―Sun‘iy intellekt alyansi‖ tashkil etilishi rejalashtirilgan. Mazkur 

tashabbuslar nafaqat texnologik rivojlanish, balki til o‗qitish metodikasida innovatsion 

yondashuvlarni shakllantirishga xizmat qiladi[2]. Mazkur maqolada yapon tilini o‗qitishda 

sun‘iy intellekt texnologiyalarini qo‗llashning samarali yo‗llari, ularning didaktik 

ahamiyati hamda o‗qituvchi faoliyatiga integratsiyalash mexanizmlari tahlil qilinadi. 

Sun‘iy intellekt texnologiyalarining ta‘limdagi o‗rni Sun‘iy intellekt texnologiyalari 

hozirgi ta‘lim tizimida o‗quv jarayonini avtomatlashtirish, individuallashtirish va 

samaradorligini oshirishda muhim ahamiyat kasb etmoqda.  

Adabiyotlar tahlili. Chan va hammualliflar (2023) generativ sun‘iy intellekt 

interaktiv hikoyalar va rolli o‗yin ssenariylarini yaratishi mumkinligini ta‘kidlaydi. 

Bunday yondashuv o‗quvchilarni madaniy jihatdan mos kontekstga chuqur jalb qiladi. Shu 

kabi qiziqarli tajribalar o‗quvchilarning tez-tez mashq qilishiga undaydi va muntazam 

o‗rganish odatini shakllantiradi. 

Virtual Learning Environment (VLE) (2020) — bu ta‘lim muassasalari, jumladan 

universitet va kollejlar tomonidan qo‗llaniladigan tizim bo‗lib, o‗qituvchilarga darslarni 

tashkil etish va talabalar bilan muloqot qilish imkonini beradi (Sistem Pembelajaran 

Daring, PEPI Terapkan Virtual Learning Environment, 2020).  

Nise Samudra Sasanti (2022-yil dekabr) yapon tilini o‗rganishda barqarorlikni saqlab 

qolish uchun turli metodlarni o‗rgangan. 

AI yordamida o‗quvchilarning bilim darajasi, xatolar tahlili va o‗rganish tezligi 

aniqlanadi, natijada shaxsiylashtirilgan o‗quv yo‗nalishlari shakllanadi. Ta‘limda eng ko‗p 

qo‗llanilayotgan AI vositalariga adaptiv test tizimlari, intellektual tahlil dasturlari, chatbot 

va virtual yordamchilar, hamda tovushni aniqlash va tarjima qilish tizimlari kiradi. Ushbu 

vositalar o‗qituvchining yuklamasini kamaytiradi, o‗quvchi faoliyatini tahlil qilish va 

tezkor fikr bildirish imkonini yaratadi[2]. Pedagogik nuqtai nazardan, AI texnologiyalari 

o‗quvchi markazli ta‘limni qo‗llab-quvvatlaydi, refleksiv o‗qitish muhitini shakllantiradi 

hamda mustaqil o‗rganish ko‗nikmalarini rivojlantiradi. Shu bois, sun‘iy intellekt nafaqat 

texnologik yangilik, balki zamonaviy pedagogikaning ajralmas qismiga aylanib bormoqda. 

Sharq tillarini o‗qitishda sun‘iy intellektning qo‗llanishi Sharq tillarini — arab, xitoy, 

yapon va koreys tillarini — o‗qitish jarayoni fonetik, yozuv va grammatik jihatdan 

murakkab bo‗lgani sababli, sun‘iy intellekt texnologiyalaridan foydalanish o‗qitish 
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samaradorligini oshiradi. AI asosidagi tovushni tanish, avtomatik tarjima, interaktiv mashq 

platformalari va nutq tahlil dasturlari o‗quvchilarning talaffuz, yozuv va tinglab tushunish 

ko‗nikmalarini rivojlantirishda katta imkoniyat yaratadi[3]. Masalan, AI asosidagi virtual 

o‗qituvchilar yoki chatbotlar o‗quvchiga tabiiy muloqot muhiti yaratib, mashqni takrorlash 

va xatolarni real vaqt rejimida tuzatish imkonini beradi. Adaptiv o‗quv tizimlari esa 

o‗quvchining bilim darajasiga mos topshiriqlarni taklif etadi[4].  

Tadqiqot metodologiyasi. Ushbu tadqiqotning maqsadi Sharq tillarini (arab, xitoy, 

yapon va koreys) o‗qitishda sun‘iy intellekt (AI) texnologiyalarining samaradorligini tahlil 

qilish va shaxsiylashtirilgan ta‘lim modelini ishlab chiqishdan iborat. Tadqiqot jarayonida 

quyidagi metodologik yondashuvlardan foydalanildi: 

Tadqiqotda aralash metodlar yondashuvi (mixed-methods approach) qo‗llanildi. Bu 

o‗z ichiga miqdoriy (statistik ma‘lumotlar) va sifat (pedagogik tahlil) tahlillarini oladi. 

Tadqiqot jarayoni uch bosqichda amalga oshirildi: 

1. Nazariy tahlil: Ta‘limda AI va adaptiv tizimlarga oid mavjud adabiyotlar sharhi. 

2. Amaliy kuzatuv:  Darslarida chatbot va nutq tahlili dasturlarini qo‗llash tajribasi. 

3. Qiyosiy tahlil: An‘anaviy o‗qitish usullari va AI integratsiyalashgan darslarning 

samaradorligini solishtirish. 

Tadqiqotda yapon tilining o‗ziga xos murakkabliklarini (iyerogliflar yozilishi, tonlar, 

fonetik o‗zgarishlar) inobatga olgan holda quyidagi AI komponentlari o‗rganildi: 

NLP (Natural Language Processing): Matnni tahlil qilish va grammatik tuzatishlar 

uchun. 

TTS va STT (Text-to-Speech / Speech-to-Text): Talaffuz va tinglab tushunish 

ko‗nikmalarini baholash uchun. 

Adaptiv algoritmlar: O‗quvchining o‗zlashtirish tezligiga qarab murakkablik 

darajasini o‗zgartiruvchi algoritmlar. 

To‗plangan natijalar statistik tahlil metodlari yordamida qayta ishlandi. 

O‗quvchilarning o‗rganish tezligi (learning curve) va xatolarni tuzatish koeffitsienti AI 

tizimlari yordamida olingan real vaqt rejimidagi (real-time) ma‘lumotlar bilan qiyoslandi. 

Tahlil va natijalar. 

Jadval. Yapon tiliga oid AI vositalarining o‘quv jarayoniga ta’siri (pedagogik tahlil asosida) 

№ AI vositasi (dastur) O‗quv samaradorligi (%) Afzallik jihatlari 

1 Duolingo 88 Moslashtirilgan o‗qitish, 

o‗yinlashgan yondashuv 

2 HelloTalk 80 Real muloqot muhiti, madaniy 

almashinuv 

3 ChatGPT (AI Chatbot) 90 Dialogik o‗rganish, tezkor qayta 

aloqa 

4 Memrise 85 So‗z boyligini oshirish, takrorlash 

asosida o‗rganish 

 Bu vositalarning barchasi o‗quvchining tilga bo‗lgan qiziqishini oshirish, ularning 

individual ehtiyojlariga mos o‗quv materiallarini tanlash va ta‘limni shaxsiylashtirishda 
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muhim o‗rin tutadi. Sun‘iy intellekt texnologiyalarini ta‘lim jarayoniga joriy etish bir qator 

afzalliklarni taqdim etadi. Avvalo, AI o‗quv jarayonini individuallashtiradi, ya‘ni har bir 

o‗quvchining bilim darajasi, o‗rganish sur‘ati va qiziqishiga mos topshiriqlarni tanlaydi. 

Adaptiv o‗quv tizimlari va virtual yordamchilar o‗quvchilarning nutq, tinglab tushunish va 

yozma ko‗nikmalarini mustahkamlashda samarali yordam beradi[4]. Shuningdek, AI 

asosidagi avtomatik baholash tizimlari o‗qituvchining yuklamasini kamaytiradi, tilni tahlil 

qilish vositalari esa xatolarni aniqlab, shaxsiy tavsiyalar beradi. Bu esa o‗qituvchiga 

tahliliy va metodik faoliyatga ko‗proq vaqt ajratish imkonini beradi. Biroq, ayrim 

muammolar ham mavjud. Eng avvalo, o‗qituvchilarning raqamli savodxonligi yetarli 

emasligi va AI vositalariga texnik qaramlik xavfi mavjud. Shuningdek, o‗quvchilarda 

insoniy muloqot, madaniy va hissiy jihatlar yetarli darajada shakllanmasligi ehtimoli bor. 

Shu bois, sun‘iy intellekt texnologiyalaridan foydalanishda pedagogik nazorat, axloqiy 

me‘yorlar va inson omilini saqlash muhim hisoblanadi. 

 Xulosa. O‗tkazilgan tahlillar shuni ko‗rsatadiki, sun‘iy intellekt texnologiyalari 

yapon tilini o‗qitish jarayonida samarali vosita bo‗lib, ta‘limni individuallashtirish, 

o‗quvchilarning motivatsiyasini oshirish va ularning til ko‗nikmalarini chuqurlashtirish 

imkonini beradi. AI vositalari o‗quvchilarning nutq, eshitish va yozma malakalarini 

rivojlantirishda, o‗qituvchi faoliyatini yengillashtirishda ham muhim rol o‗ynaydi. Biroq, 

bu texnologiyalar o‗qituvchini to‗liq almashtira olmaydi. Shuning uchun ularni pedagogik 

nazorat, insoniy muloqot va madaniy qadriyatlar bilan uyg‗unlashtirish zarur.  
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